
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 3,4– 10 –

3

UCHWAŁA Nr XXX/199/09 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/170/09 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 27 kwietnia 2009 r. doty-
czącej regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposo-
bu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, przyznawania 

nagród ze specjalnego funduszu nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 
oraz dodatku mieszkaniowego.

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) i art. 30 ust. 6 art. 
34, art. 49 ust. 1, pkt 1 i ust. 2 oraz art. 54 ust. 
3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Na-
uczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wyso-
kości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadni-
czego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawa-
nia dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 22, poz. 181, ze zm.) uchwala 
co następuje:

§1. Zmienia się §5 ust. 3 w ten sposób, że otrzy-
muje on nowe brzmienie: „Dodatek funkcyjny przy-
sługuje również nauczycielowi tytułu:

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wy-
sokości 2% wynagrodzenia zasadniczego na-
uczyciela mianowanego z tytułem zawodowym 
magistra z przygotowaniem zawodowym,

2) powierzenia wychowawstwa klasy w wysoko-
ści 3% wynagrodzenia zasadniczego nauczy-
ciela mianowanego z tytułem zawodowym ma-
gistra z przygotowaniem zawodowym.”

§2. Powyższa zmiana do Regulaminu została 
uzgodniona z Zarządem Oddziału Międzygminnego 
ZNP w Grodzisku Wlkp.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Wielichowa.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od l stycznia 2010 roku i ma zastosowanie do wy-
nagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez Gminę Wielichowo.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Stanisław Marciniak

4

UCHWAŁA Nr XXXI/212/09 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Siedlec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm: 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 
1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 
175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; 
Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 
327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; Dz.U. 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 
14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste-
mie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 

2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U z 2005 r Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 
2104, Dz.U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz.U. z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80,poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 
1292) uchwala się, co następuje:

§1. Niniejszą uchwałą ustala się wysokość opłat 
za świadczenia w przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Siedlec.

§2. Świadczeniami przedszkola wykraczającymi 
poza podstawę programową wychowania przed-
szkolnego są:


